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  Second Session, Commencing at 11.30 am 

   DECIMAL  PROOFS 

   276 
  Elizabeth II,   proof silver one ounce one dollars, Centenary of 
Federation 2001, Discover Australia Uluru 2008, Dreaming 
Series, Turtle 2009, Kangaroo 2009, Dolphin 2010, Platypus 
2011, Land Down Under Opera House 2013, Christmas 
Locket Coin 2013 (2); proof silver one half ounce fi fty cents, 
Birds of Australia Series, Budgerigar 2013, Black Cockatoo 
2013, Bowerbird 2013.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (12)  

 $250 

   277 
  Elizabeth II,   proof one dollars, Three Coin Proof Set Victoria 
2001; mint fi fty cents, 1966 (extremely fi ne to UNC) (30), 
Fifty Cent Coin Collection (set of twenty seven) generally 
extremely fi ne 1970-2007, QEII 90th Birthday (set of three) 
2016.   Rounds loose, otherwise in packs and cases of issue, 
uncirculated - FDC.  (33)  

 $230 

   278 
  Elizabeth II,   proof selectively gold plated silver one dollar, 
2002, 2003; proof silver one dollar, 1996 Decimal Currency, 
1997 Parliament House, 1999, 2002 silver kangaroo; proof 
fi fty cents, 2000 Royal Visit.   In cases of issue with certifi cates, 
fi rst case soiled, FDC.  (7)  

 $150 

   279 
  Elizabeth II,   proof silver one dollars, Subscription Series, 
Decimal Currency 1996 (5), Old Parliament House 1997 
(3), New Parliament House 1998 (3).   In cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (11)  

 $240 

   280 
  Elizabeth II,   proof silver one dollars, Suscription Series, 
Melbourne Mint 2002, Holey Dollar and Dump 2003, 
Australian Kangaroo (gilt) 2003, Korean War 2003; mint one 
dollars, Year of the Outback 2002B (2), C (2), M (2), S (2), 
Australia's Volunteers 2003C (2), Women's Suffrage 2003C 
(2), Eureka 2004C, Gallipoli 2005C.   In packs and cases of 
issue with certifi cates, uncirculated - FDC.  (18)  

 $120 

   281 
  Elizabeth II,   proof silver one dollars, Commemoratives 2004 
(3), Coat of Arms 2008, Australian Citizenship 2009, 100 
Years of Australian Coinage 2010, Ram's Head 2011; proof 
one dollars, Burke and Wills (set of two) 2010; mint one 
dollars, 100 years Australian Coinage (set of four) 2010, 
Burke and Wills (set of two) 2010.   In packs and cases of 
issue with certifi cates, uncirculated - FDC.  (12)  

 $130 

   282 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 2010 Australian Coinage 
Centenary, 2014 (certifi cate 677 of 1,000) with display 
frame, also proof silver one ounce one dollar, 2014 (World 
Money Fair Berlin Special Release); Kangaroo at Sunset 
Series, proof silver (6.03g) one dollar, 2010 (certifi cate 203 
of 5,000); proof silver (18.24g) fi fty cents, 2014 (certifi cate 
667 of 1,000) with display frame; Perth Mint, proof silver 
one dollar, 2006 Fifty Years of TV; also mint fi ve dollars, 
2000 Phar Lap, 2002 HMAS Perth, 2002 USS Houston, 
Convict Love Token Series, one dollar set of three, 2016.   
In cases and packs of issue with certifi cates, uncirculated 
- FDC.  (9 + set of 3)  

 $200 

   283 
  Elizabeth II,   proof silver one ounce one dollars, Mob of 
Roos 2004, Kangaroo Series, 2004, 2005, 2009, 2010 (2), 
2011 (2); specimen silver one ounce one dollars, Kangaroo 
Series, (gilt) 2004, Road Signs 2013.   In cases of issue with 
certifi cates, uncirculated - FDC.  (10)  

 $240 

   284 
  Elizabeth II,   proof silver one ounce one dollars, Great 
Australian Artists Kangaroo Series, 2008, 2009, (three coin 
set) 2009.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (3)  

 $120 

   285 
  Elizabeth II,   Kangaroo Series, proof silver one ounce one 
dollar, 2014; frosted uncirculated silver one ounce one dollar, 
1993 (2), 2000; frosted uncirculated and gilt silver one ounce 
one dollar, 2004, 2009 (Ken Done design).   All without cases 
or packs, uncirculated - FDC.  (6)  

 $150 

   286 
  Elizabeth II,   proof silver one dollars, Subscription Series, Old 
Parliament House 1997, Majestic Images 1999,Proclamation 
coins 2000, Holey Dollar and Dump 2003; stamps, Golden 
Days of Radio including audio cassette 1970.   In cases of 
issue with certifi cates, uncirculated - FDC.  (5)  

 $100 

   287 
  Elizabeth II,   proof silver one dollars, Lunar Series, Year of 
the pig 2007, Year of the Rat 2008, Year of the Ox 2009; 
mint one dollars, Lunar Series, Year of the Tiger 2010 (2).   
In packs and cases of issue with certifi cates, uncirculated 
- FDC.  (5)  

 $100 

   288 
  Elizabeth II,   proof one dollars, fi rst year of issue 1984 (4); 
mint sets, 1977, 1979-1983 (5); Women in Sport, Barcelona 
Olympiad, 1992 (4); $5 Note and Coin set, 1988; $1 fi rst 
coin and last note set 1984; PNCs, Barcelona Olympics 1992 
(4).   Women in Sport in plastic cases, all others in packs and 
cases of issue, uncirculated - FDC.  (20)  

 $80 

   289 
  Elizabeth II,   proof one dollars, 1984 (3), proof silver one 
dollar, 1992, 1993, 1994 (3), 1995-2002.   In cases of issue 
with certifi cates, 1999 with foxing, otherwise FDC.  (15)  

 $250 
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   290 
  Elizabeth II,   NAA Coin Fair proof silver one dollars, 1992 
(3), 1993 (6), 1994 (5).   All with continuous milled edge, in 
cases of issue, with certifi cates, FDC.  (14)  

 $200 

   291 
  Elizabeth II,   proof silver one dollars, 1992, Olympic (5); 
1993, Landcare (8); 1994, 10th anniversary of the dollar 
coin (2); 1995, Waltzing Matilda (5); 1996, Henry Parkes 
Centenary (4).   In cases of issue and with certifi cates, FDC.  
(24)  

 $450 

   292 
  Elizabeth II,   proof silver one dollars, Commemorative 1994, 
Outback 2002, Gallipoli 2005, 50 Years of Television 2006, 
Coat of Arms 2008, 100 Years Australian Coinage 2010, 
Ram's Head 2011, Wheat Sheaf 2012.   In cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (8)  

 $120 

   293 
  Elizabeth II,   proof silver one dollars, Commemorative 
1994, Kingsford Smith 1997, The last Anzacs 1999, Silver 
Kangaroo Series, 1999; mint fi fty cents, 1966; pre decimal, 
including fl orin 1946, threepence 1918, pennies 1936 (4), 
halfpennies 1922 and 1942 (mostly heavily cleaned).   Pre 
decimal generally fi ne, otherwise in packs and cases of issue 
with certifi cates, uncirculated - FDC.  (13)  

 $80 

   294 
  Elizabeth II,   proof silver one dollars, Year of the Outback 
2002.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (7)  

 $110 

   295 
  Elizabeth II,   proof silver one dollars, Korean War 2003, 
Eureka 2004, Gallipoli 2005, 50 Years Australian Television 
(special release at ANDA) 2006, Sydney Harbour Bridge 
2007, 100 Years of Australian Coinage (special release at 
ANDA) 2010, Ram's Head 2011, Bicentenary Holey Dollar 
2013.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (8)  

 $120 

   296 
  Elizabeth II,   proof silver fi fty cents, QEII Accession 2002, 
QEII Coronation 2003, Primary Student Design 2004, 
Secondary Student Design 2005, Australia Day (gilt) 2010, 
Anniversary Australian Ballet 2012.   In cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (6)  

 $130 

   297 
  Elizabeth II,   Centenary of Federation, 2001, proof twenty 
coin collection.   In case of issue with certifi cates, case soiled, 
FDC.   

 $240 

   298 
  Elizabeth II,   Centenary of Federation, proof twenty coin 
collection, 2001.   In case of issue with certifi cate, FDC.   

 $240 

   299 
  George V,   retrospective patterns of the 1919-1921 
kookaburra square pennies (set of 24, number 683 of 750 
minted), silver pattern set of eight similar, mintage 100 sets.   
In cases of issue, FDC.  (32)  

 $250 

 Ex B.M.Scott Collection. 

     

  

  

  

   

 300* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Australian Prospector Series, proof 
fi ne gold one twentieth, one tenth, one quarter, half and one 
ounce (Dry Blowing) nugget set of fi ve, 2002.   In timber case 
of issue with certifi cate number 196, FDC.   

 $3,000 
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 301* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Australian Prospector Series, proof 
fi ne gold one twentieth, one tenth, one quarter, half and one 
ounce (Eureka Stockade) nugget set of fi ve, 2004.   In timber 
case of issue with certifi cate number 261, FDC.   

 $3,000 

     

  

   

 302* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof lunar set of three gold nugget 
coins 1997, Year of the Ox.   In case of issue, with certifi cate, 
162, FDC.   

 $2,400 

   303 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold heritage set, 1998 half 
ounce kangaroo nugget plus 1.39g natural gold nugget.   In 
case of issue with certifi cate 375, FDC.   

 $900 

     

  

   

 304* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof lunar set of three gold nugget 
coins, 1998 Year of the Tiger.   In case of issue with certifi cate 
707, FDC.   

 $2,400 

   305 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof quarter ounce, gold kangaroo 
nuggets; 1994 (1); 1995 (2); 1996 (1); 1997 (1); 1998 (1).   
FDC.  (6)  

 $2,400 

   306 
  Elizabeth II,   Perth  Mint, proof gold one tenth ounce 
kangaroo nuggets; 1993 (1), 1995 (1) with carnation privy 
mark.   In plastic wallets as issued with certifi cates, FDC.  
(2)  

 $220 

   307 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold one tenth ounce 
kangaroo nugget Heritage sets with small natural nugget 
1998.   In packs of issue, FDC.  (4)  

 $600 

   308 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold one tenth ounce, 2010, 
Mary Mackillop.   In case of issue with certifi cate, 858, 
FDC.   

 $200 

   309 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne platinum half ounce 
koala, 1989. In jarrah case of issue with PK89 0.  5 ingot 
number 4151, FDC.   

 $600 

   310 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof one tenth ounce, platinum 
Koalas; 1993 (2), 1994 (2).   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (4)  

 $800 
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   311 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ne platinum one twentieth 
ounce, 1989.   In packet of issue with certifi cate, FDC.   

 $70 

   312 
  Elizabeth II,   Perth Mint, family of precious metals proof 
sets, one twentieth ounce platinum koala, one twentieth 
ounce gold kangaroo and one ounce silver kookaburra (set 
of three): 1990 (1), 1994 (2) 1995 (1).   In cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (4 sets)  

 $600 

   313 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Centenary of Federation, proof 
bimetal (.285oz gold, .356oz silver) twenty dollars, Floral 
Emblems 2001.   In timber case of issue with certifi cate 
number 6040, FDC.   

 $400 

   314 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver kilo Kookaburra, 
Liberty Head privy mark 1995.   In case of issue with 
certifi cate, FDC.   

 $700 

   315 
  Elizabth II,   Perth Mint, proof silver kilo Kookaburra, 1998, 
with certifi cate number 113.   In case of issue with certifi cate, 
FDC.   

 $750 

   316 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounce Kookaburras; 
1991 (1), 1992 (1), 1993 (1), 1994 (3), 1995 (4).   In cases of 
issue with certifi cates, FDC.  (10)  

 $350 

   317 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounce Kookaburras, 
1991 (1), 1992 (2), 1993 with Sydney Mint pm (4), 1994 
gold inlay George V small head pm (6).   FDC.  (13)  

 $450 

   318 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof two ounce silver Kookaburra, 
1991; mint two ounce silver Kookaburras, 1992 (2), 1993 
(9), 1994 (3), 1995 (4), 1996 (4); mint one ounce silver 
Kookaburra, 1996 (2).   In packs and cases of issue with 
certifi cates, uncirculated - FDC.  (25)  

 $800 

   319 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Australian Kookaburra Series, 
proof silver two ounces, 1994; specimen silver two ounces, 
1994, 1995.   In cases of issue with certifi cates, uncirculated 
- FDC.  (3)  

 $150 

   320 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounces, Australian 
Kookaburra Series, 1994.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (3)  

 $150 

   321 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounces, Australian 
Kookaburra Series, 1994.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (3)  

 $150 

   322 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounces Australian 
Kookaburra Series, 1994 (2), 1995.   In cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (3)  

 $150 

   323 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounces, Australian 
Kookaburra Series, 1994, 1996 (2).   In cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (3)  

 $150 

   324 
  Elizabeth II,   Perth Mint, the Australian Kookaburra two 
ounce pure silver proof series depicting Proclamation privy 
marks, 1996 with gold inlay featuring the reverse design of 
the Johanna (4), 1996 with the British one guinea privy mark 
(2).   In leather cases of issue with certifi cates, FDC.  (6)  

 $250 

   325 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Australian Kookaburra Privy Mark 
Series, proof and specimen silver two ounce two dollars, four 
coin set, 1996, four coin set (missing one coin) 1993.   In cases 
of issue with certifi cates, uncirculated - FDC.  (2 sets)  

 $320 

   326 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounce Kookaburras, 
with ingot 1993 (2), Commemorative Florin privy 1995 (4): 
mint silver two ounce Kookaburras, Emu privy 1993 (3), 
with ingot 1995, with ingot 1996, The Hague privy 1996 
(3).   In packs and cases of issue with certifi cates, uncirculated 
- FDC.  (14)  

 $500 

   327 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Australian Kookaburra Series, proof 
silver two ounces, 1997 with Penny privy mark (2); specimen 
silver two ounces, 1997 with Shilling privy mark.   In cases of 
issue with certifi cates, uncirculateed - FDC.  (3)  

 $150 

   328 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounce two dollars, 
Ludwig Leichhardt 2013; proof silver one ounce one dollars, 
Australian Pre Decimal Coinage 2006, 150 Years of AFL 
2008, Australian Olympic Team 2008, America's Cup 
2008, Burke and Wills 2010, Lachlan Macquarie 2010 (2), 
Australian Centenary of Flight 2010, Australian Winter 
Olympics 2010, Ginger Meggs 2012; Edward VII, silver 
pre decimal set of four dated 1910 by Sherwood.   Last item 
nearly fi ne, otherwise in cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (12)  

 $330 

   329 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce Kookaburras, 
1990 (2), Opera House privy, 1993 (4); mint silver two ounce 
Kookaburras, 1992 (2); mint silver one ounce Kookaburra, 
1991 (2).   In packs of issue with certifi cates, uncirculated 
- FDC.  (10)  

 $200 
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   330 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Australian Kookaburra Series, proof 
silver one ounces, 1993; specimen silver one ounces, 1994 
(2), 1996 (2).   In cases of issue with certifi cates, uncirculated 
- FDC.  (5)  

 $120 

   331 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce one dollars, 
Centenary Holey Dollar and Dump 2001, Golden Pipeline 
2003 (2), Royal Visit (gilt) 2004, Eureka Stockade 2004, 
Prince Henry 21st Birthday 2005; proof silver one half ounce 
fi fty cents, Australian Kookaburra Series, (square) 2002, 
2003.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (8)  

 $180 

   332 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce one dollars, 
Australian kookaburra 2003, Australian Kangaroo (high 
relief) 2010, specimen silver one ounces one dollars, 
Australian Kookaburra (Downies) 2003, Australia/Japan 
Year of Exchange Kangaroo 2006, Kookaburra and 
Koala (set of two) 2011, Australian Koala 2012 (2), 
Australian Kookaburra 2012, 2013, Australian Outback 
Series, Kangaroo (Beijing Exposition) 2012, Koala (ANA 
Philadelphia) 2012, Kookaburra (Beijing Exposition) 2012; 
proof silver one half ounce fi fty cents, Australian Kookaburra 
(square) 2002, 2003, 2004 (2), 2005; specimen silver one 
tenth ounce, Australian Koala 2011; medallion, silver one 
ounce Koala.   In packs and cases of issue with certifi cates, 
uncirculated - FDC.  (19)  

 $370 

   333 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce one dollars, 
Golden Pipeline 2003, 21st Birthday Prince William 2003, 
Moon Walk 2004 (2), Treasures of Australia Sapphires 2007, 
Phar Lap 2007, Rum Rebellion 2008, First Fleet 2008, Saint 
Mary McKillop 2010, 200th Anniversary Holey Dollar and 
Dump 2013, Australian Seasons Autumn 2014.   In cases of 
issue with certifi cates, FDC.  (11)  

 $320 

   334 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce one dollars, 
WWII Dancing Man 2005, ANZAC 90th Anniversary 
Australian and New Zealand (set of two) 2005, 50 Years of 
Television 2006, FIFA World Cup 2006, 90th Anniversary 
WWI Bugler 2008, Australian Commonwealth Coat of Arms 
2008 (2), World Youth Day (set of two) 2008.   In cases of 
issue with certifi cates, FDC.  (8)  

 $250 

   335 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce one dollars, 
100 Years Australian Open 2005, Centenary PGA 2005, 100 
Years of Rotary 2005, 50th Anniversary Dame Edna Everage 
2006, Sydney Harbour Bridge 2007, Australian SAS 2007, 
Wallabies Rugby Men 2011, Australian Antarctic Territory 
Killer Whale 2011, Royal Australian Navy 100 Years 2011.   
In cases of issue with certifi cates, FDC.  (9)  

 $280 

   336 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce one dollars, 
Prince Henry 21st Birthday 2005, QEII 80th Birthday 2006, 
QEII Diamond Wedding Anniversary 2007, 60th Birthday 
Prince of Wales 2008, Royal Wedding 2011, QEII Diamond 
Jubilee 2012.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (6)  

 $150 

   337 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce one dollar, 
Lunar New Year (bimetal) 2007, Lunar Pig 2007; specimen 
one ounce one dollars, Year of the Ox (coloured reverse) 
2009 (2), Year of the Dragon (Bavarian Lion privy mark) 
2012, Year of the Dragon (ANA Philadelphia) 2012.   In packs 
and cases of issue with certifi cates, uncirculated - FDC.  (6)  

 $150 

   338 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Sydney II and Kormoran proof 
silver one ounce one dollar and silver one ounce medal plus 
two badges, 2008; 90th Anniversary of the End of World 
War I, proof silver one ounce one dollar, 2008 Bugler; 75th 
Anniversary of WWII, proof silver one ounce one dollar, 
2016 The Rats of Tobruk, also 2016 RSL Centenary.   In cases 
of issue with certifi cates, FDC.  (3 + 1 set)  

 $180 

   339 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce one dollars, 
Discover Australia fi ve coin set 2009.   In case of issue with 
certifi cates, FDC.   

 $150 

   340 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce one dollars, 
Year of Astronomy 2009, 200th Postal Service 2009, World 
Masters 2009, Centenary of Australian Coinage 2010, Dame 
Nellie Melba 2011, Centenary of RMC Duntroon 2011, 
Famous Australian Battles Series, Gallipoli 2011, Tobruk 
2011, Kokoda 2012.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (9)  

 $300 

   341 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce one 
dollars, Celebrate Australia Series, Queensland (ANDA 
Brisbane) 2010 (2), Victoria (ANDA Melbourne) 2010 (2), 
Northern Territory (ANA Boston) 2010, Western Australia 
(ANDA Perth) 2011, Great Barrier Reef (ANDA Brisbane) 
2011, Heard and McDonald Islands (ANDA Melbourne) 
2011, Blue Mountains (ANDA Sydney) 2011, Tasmanian 
Wilderness (ANDA Adelaide) 2011; proof silver one half 
ounce fi fty cents, Australian Sea Life Series, Lion Fish 2009, 
Sea Dragon 2009, Clown Fish 2010, Seahorse 2010, Moray 
Eel 2010, Turtle 2011, Starfi sh 2011.   In cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (17)  

 $380 

   342 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Famous Battles in Australia's 
History Series, proof one ounce silver one dollars, 2011 (2, 
Gallipoli, and Tobruk), 2012 (3,  Kokoda, Kapyong, and 
Long Tan).   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (5)  

 $250 
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   343 
  Elizabeth II,   Perth Mint, The Anzac Spirit 100th Anniversary 
Coin Series, proof silver one ounce, 2014 Declaration of War, 
2015 Making of a Nation, 2016 Be Worthy of Them, 2017 
Many Never Returned; also proof silver half ounce, 2014 
First Convoy.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (5)  

 $200 

   344 
  Elizabeth II,   Perth Mint, The Anzac Spirit 100th Anniversary 
Coin Series, proof silver half ounce three-coin sets, 2014-
2017.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (4)  

 $400 

   345 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver Holey Dollar and Dump 
Collection 1988-90, the three sets housed in a book relating 
the story of The Holey Dollar and Dump.   FDC.   

 $80 

   346 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver Holey Dollar and 
Dump sets; 1988 (2), 1989 (4), 1990.   In cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (7)  

 $150 

   347 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver Holey Dollar and Dump 
Collection 1988-90 (six sets) and another three sets housed 
in a book relating the story of The Holey Dollar and Dump.   
FDC.  (9 sets)  

 $220 

   AUSTRALIAN COMMONWEALTH COINS 

   CROWNS 

   348 
  George VI,   1937.   Subdued mint bloom, unmarked 
uncirculated.   

 $50 

 Ex Prof D.A.A.Simpson Collection. 

       

 349* 
  George VI,   1937.   Bright good extremely fi ne.   

 $150 

   350 
  George VI,   1937.   Good very fi ne - nearly extremely fi ne.  
(5)  

 $150 

   351 
  George VI,   1937.   Fine - nearly very fi ne.  (5)  

 $120 

   352 
  George VI,   1937, 1938.   Very fi ne - nearly extremely fi ne.  
(2)  

 $150 

   353 
  George VI,   1937 and 1938. Second coin with spotting on 
obverse at 3.  30 o'clock in fi eld and rim, good very fi ne - 
nearly uncirculated.  (2)  

 $120 

   354 
  George VI,   1937 and 1938.   Nearly extremely fi ne.  (2)  

 $100 

   355 
  George VI,   1937 (2) and 1938.   One 1937 coin with contact 
marks on King's face, very fi ne - uncirculated.  (3)  

 $150 

   356 
  George VI,   1937 (4) and 1938.   The last two nearly 
uncirculated, others very fi ne.  (5)  

 $250 

 Ex J.P.Melick Collection, last two from Spink Australia. 

   357 
  George VI,   1938.   Extremely fi ne/good extremely fi ne.   

 $150 

   358 
  George VI,   1938.   Extremely fi ne.   

 $100 

   359 
  George VI,   1938.   Toned extremely fi ne.  (2)  

 $200 

   360 
  George VI,   1938.   Very fi ne.  (2)  

 $150 

   FLORINS 

      

 361* 
  Edward VII,   1910.   Nearly extremely fi ne.   

 $400 
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 362 *
  Edward VII,   1910.   Cleaned, nearly extremely fi ne.   

 $350 

      

 363* 
  Edward VII,   1910.   Nearly extremely fi ne.   

 $300 

   364 
  Edward VII,   1910.   Brushed, otherwise nearly very fi ne.   

 $150 

      

 365* 
  George V,   1911.   Nearly extremely fi ne.   

 $500 

      

 366* 
  George V,   1911.   Gouge mark under emu's body, cleaned, 
otherwise good very fi ne.   

 $200 

      

 367* 
  George V,   1912.   Cleaned, very fi ne.   

 $150 

      

 368* 
  George V,   1914.   Good very fi ne.   

 $150 

   369 
  George V,   1914H.   A little polished, otherwise nearly very 
fi ne and scarce.   

 $250 

      

 370* 
  George V,   1915H.   Good very fi ne.   

 $200 

      

 371* 
  George V,   1916M.   Cleaned, good extremely fi ne.   

 $250 

      

 372* 
  George V,   1916M.   Some mint bloom, nearly extremely 
fi ne.   

 $250 
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 373* 
  George V,   1916M and 1918M.   Toned, second with die axis 
45 degrees very fi ne; fi rst extremely fi ne.  (2)  

 $400 

 Ex W.J.Baker Collection, from Spink Australia Sale 31 (lot 149 part). 

      

 374* 
  George V,   1917M.   Considerable mint bloom, nearly 
uncirculated.   

 $500 

      

 375* 
  George V,   1917M.   Nearly uncirculated.   

 $350 

      

 376* 
  George V,   1917M.   Good extremely fi ne.   

 $500 

 Ex W.J.Baker Collection, from Spink Australia Sale 31 (lot 149 part). 

      

 377* 
  George V,   1918M.   Some mint bloom, extremely fi ne.   

 $200 

      

 378* 
  George V,   1918M.   Nearly extremely fi ne.   

 $150 

      

 379* 
  George V,   1918M.   Good very fi ne.   

 $150 

      

 380* 
  George V,   1919M.   Has been cleaned, otherwise nearly 
uncirculated.   

 $750 

      

 381* 
  George V,   1919M.   Good extremely fi ne.   

 $600 
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 382* 
  George V,   1919M.   Cleaned and lightly polished, good 
extremely fi ne.   

 $500 

      

 383* 
  George V,   1921.   Good extremely fi ne/extremely fi ne.   

 $450 

      

 384* 
  George V,   1921.   Nearly extremely fi ne.   

 $250 

      

 385* 
  George V,   1922.   Original mint bloom, extremely fi ne or 
better.   

 $350 

      

 386* 
  George V,   1922.   Cleaned, nearly extremely fi ne.   

 $200 

      

 387* 
  George V,   1923.   Cleaned, good extremely fi ne.   

 $400 

      

 388* 
  George V,   1924. Faint crosslet to 4, g  ood extremely fi ne.   

 $600 

      

 389* 
  George V,   1924.   Considerable mint bloom, serifed 4 in date, 
good extremely fi ne.   

 $350 

      

 390* 
  George V,   1925.   Some mint bloom, good extremely fi ne.   

 $250 

      

 391* 
  George V,   1925.   Edge cut, otherwise good extremely fi ne.   

 $120 
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   392 
  George VI,   1925, 1931, 1934, 1936.   First coin toned and 
with lamination break 5 o'clock - 7 o'clock from rim to rim 
through date, nearly fi ne - good very fi ne.  (4)  

 $120 

      

 393* 
  George V,   1926.   Nearly uncirculated.   

 $500 
 In a slab by PCGS as AU58. 

   394 
  George V,   1927, 1927 Canberra, 1928.   Extremely fi ne or 
better.  (3)  

 $150 

      

 395* 
  George V,   1927 Canberra.   Toned blue and gold, 
uncirculated.   

 $100 

      

part

 396* 
  George V,   1927 Canberra.   Some toned, at least two with 
three steps, nearly uncirculated - uncirculated.  (7)  

 $200 

 Ex W.J.Baker Collection, from Spink Australia Sale 31 (lot 162). 

      

 397* 
  George V,   1928.   Nearly uncirculated/uncirculated.   

 $350 
 In a slab by PCGS as MS61. 

 

   398* 
  George V,   1928.   Struck with pitted reverse die, nearly 
uncirculated.   

 $350 

      

 399* 
  George V,   1931.   Lightly toned, nearly uncirculated.   

 $200 

      

 400* 
  George V,   1932.   Toned, fi ne and scarce thus.   

 $250 

 Ex W.J.Baker Collection, from Spink Australia Sale 28 (lot 1304). 

   401 
  George V,   1932.   Very good.   

 $150 

   402 
  George V,   1932.   Very good.   

 $200 

   403 
  George V,   1932.   Good - nearly fi ne.  (2)  

 $450 

   404 
  George V,   1932.   Good/very good.  (3)  

 $450 
 Ex B.M.Scott Collection. 

      

 405* 
  George V,   1933.   Slight golden tone, good very fi ne and 
scarce thus.   

 $400 
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 406* 
  George V,   1934.   Has been polished, otherwise extremely 
fi ne or better.   

 $250 

 Private purchase from Spink Australia in 1984. 

   407 
  George V,   1934 and 1936.   Good extremely fi ne.  (2)  

 $250 

     

  

   

 408* 
  George V,   1934, 1936 (2).   Good very fi ne - extremely fi ne.  
(3)  

 $120 

      

 409* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good extremely 
fi ne.   

 $400 

   410 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good extremely 
fi ne.   

 $350 

      

 411* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Extremely fi ne.   

 $300 

   412 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly extremely 
fi ne.   

 $300 

   413 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Cleaned, 
extremely fi ne.   

 $250 

   414 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good very fi ne.   

 $250 

      

 415* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly very 
fi ne.   

 $200 

   416 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Very fi ne/fi ne.   

 $150 

      

 417* 
  George V,   1935.   Nearly uncirculated.   

 $200 

   418 
  George V,   1936.   Toned, good extremely fi ne.   

 $50 

 In a slab by NGC as AU55. 
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 419* 
  George VI,   1939.   Good extremely fi ne.   

 $300 
 Private purchase from M.R.Roberts 6/6/03. 

      

 420* 
  George VI,   1939.   Toned, good very fi ne.   

 $100 

   421 
  George VI,   1939.   Good very fi ne.   

 $100 

   422 
  Elizabeth II,   1956.   Good extremely fi ne.   

 $50 
 In a slab by NGC as AU58. 

   423 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1963, plus extras, 1927 
Canberra, 1941, 1954, all in 2x2 holders in pocket book 
album, balance of collection.   Good very fine - choice 
uncirculated.  (30)  

 $400 

   424 
  George VI - Elizabeth II,   1938, 1939, 1940, 1941, 1942, 
1942S, 1943, 1943S, 1944, 1947, 1951 Jubilee, 1951, 
1952, 1953, 1954 Royal Visit, 1956, 1960, 1963.   Very good 
- uncirculated.  (22)  

 $150 

   425 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1963, incomplete date set, 
includes 1951 Jubilee, 1954 Royal Visit; missing 1944S, 
1945, 1946, 1957, 1958, 1961.   Fine - uncirculated.  (21)  

 $300 

      

part

 426 *
  George V - Elizabeth II,   four commemorative fl orins, 1927 
Canberra, 1934-35 Melbourne Centenary, 1951 Jubilee 
and 1954 Royal Visit.   Brilliant fi elds on the second, nearly 
uncirculated - uncirculated.  (4)  

 $500 

   427 
  George V - Elizabeth II,   four commemorative fl orins, 1927 
Canberra, 1934-35 Melbourne Centenary, 1951 Jubilee, 
1954 Royal Visit.   Sharp wreath on second, extremely fi ne 
- uncirculated.  (4)  

 $450 

   428 
  George V - Elizabeth II,   four commemorative fl orins, 1927 
Canberra, 1934-35 Melbourne Centenary, 1951 Jubilee and 
1954 Royal Visit.   Extremely fi ne - nearly uncirculated.  (4)  

 $450 

   429 
  George V - George VI,   four commemorative fl orins, 1927 
Canberra, 1934-35 Melbourne Centenary, 1951 Jubilee and 
1954 Royal Visit.   Good extremely fi ne - uncirculated.  (4)  

 $400 

   430 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra (2), 1934-35 
Melbourne Centenary (2), 1951 Jubilee (2) and 1954 Royal 
Visit (2).   Good very fi ne - uncirculated.  (8)  

 $750 

   431 
  George V,   1927 Canberra (7); George VI, 1951 Jubilee.   
Extremely fi ne - nearly uncirculated.  (8)  

 $140 

   432 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra (2), 1941, 1946, 
1951, 1951 Jubilee, 1954, 1954 Royal Visit, 1962.   Nearly 
uncirculated - uncirculated.  (9)  

 $150 

   433 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra, 1938, 1940-1963, 
1940, plus 1951 and 1954 commemoratives, all in a supreme 
album.   Nearly extremely fi ne - uncirculated.  (27)  

 $300 

   434 
  George V - Elizabeth II,   1927 (8), 1951 (20), 1954 (20) all 
commemmoratives.   Extremely fi ne - uncirculated.  (48)  

 $250 

   435 
  Edward VII - George V,   1910, 1913, 1914, 1917M, 1918M, 
1922, 1924, 1925, 1926, 1928, 1931, 1933, 1934, 1936.   
Most coins toned, good - fi ne.  (14)  

 $200 

   436 
  George V - Elizabeth II,   1911, 1912, 1913, 1914 (2), 1916M 
(2), 1917M, 1923 (2), 1924, 1926 (2), 1927 Canberra (8), 
1928 (2), 1933 (2), 1934 (2), 1936 (4), 1938, 1940, 1941 (6), 
1942 (2), 1942S (2), 1943 (3), 1943S (3), 1944 (4), 1944S 
(6), 1945 (2), 1946 (3), 1947 (2), 1951 Jubilee (2), 1954 
Royal Visit (3), 1960; mostly in Spink Australia packets.   
Very good - uncirculated.  (72)  

 $500 

 Ex J.P.Melick Collection. 

   437 
  George V,   1927 (2), 1927 Canberra (10).   Very good - good 
very fi ne.  (12)  

 $150 
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   438 
  George VI - Elizabeth II,   1938 (2), 1939 (5), 1940 (7), 1941 
(8), 1942 (15), 1943 (14), 1943S (5), 1944 (37), 1944S (4), 
1945 (3), 1946, 1947 (2), 1952, 1953, 1954, 1954 Royal 
Visit (4), 1956, 1959, 1960, 1961, 1962 (2), 1963.   Good 
- very fi ne.  (117)  

 $450 

   439 
  George VI,   1940-1945.   Very good - extremely fi ne.  (28)  

 $150 

   440 
  George VI,   1946.   Very good - fi ne.  (217)  

 $600 

   441 
  George VI,   1947.   Very good - fi ne.  (102)  

 $300 

   442 
  George VI,   1947.   Very good - fi ne.  (236)  

 $600 

   443 
  George VI - Elizabeth II,   1951 (67), 1952 (95), 1953 (119).   
Very good - fi ne.  (281)  

 $700 

   444 
  Elizabeth II,   1954 (148), Royal Visit 1954 (6), 1956 (9).   
Very good - fi ne.  (163)  

 $500 

   445 
  Elizabeth II,   1957 (80), 1958 (84), 1959.   Very good - fi ne.  
(165)  

 $500 

   446 
  Elizabeth II,   1960.   Very good - fi ne.  (176)  

 $550 

   447 
  Elizabeth II,   1961 (90), 1962 (77), 1963 (72).   Very good 
- fi ne.  (239)  

 $650 

   SHILLINGS 

      

 448* 
  George V,   1911.   Toned, extremely fi ne.   

 $350 

 In a slab by PCGS as AU58. 

      

 449* 
  George V,   1911.   Nearly extremely fi ne.   

 $100 

      

 450* 
  George V,   1912.   Cleaned, good very fi ne.   

 $100 

   451 
  George V,   1912, 1913, 1921 star, 1922, 1925, 1928, 1934, 
1935.   Very good - nearly very fi ne.  (8)  

 $120 

      

 452* 
  George V,   1913.   Very fi ne or slightly better.   

 $200 

      

 453* 
  George V,   1914.   Nearly uncirculated.   

 $300 

      

 454* 
  George V,   1914.   Extremely fi ne.   

 $100 

      

 455* 
  George V,   1915.   Toned, very fi ne or better.   

 $150 
 In a slab by PCGS as XF40. 
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   456 
  George V,   1916M.   Extremely fi ne.   

 $70 

     

   

 457* 
  George V,   1916M and 1931.   Frosty mint bloom, uncirculated; 
nearly uncirculated.  (2)  

 $300 

   458 
  George V,   1916M, 1917M, 1918M and 1920M.   Good very 
fi ne.  (4)  

 $150 

   459 
  George V,   1921 star and 1922.   Very fi ne; good very fi ne.  
(2)  

 $150 

   460 
  George V,   1924 and 1927.   Nearly extremely fi ne; good 
extremely fi ne.  (2)  

 $200 

      

 461* 
  George V,   1925.   Frosty mint bloom, nearly uncirculated.   

 $200 

   462 
  George V,   1925/3, 1926, 1935, 1936.   Coins cleaned, fi ne 
- nearly extremely fi ne.  (4)  

 $100 

      

 463* 
  George V,   1927.   Nearly uncirculated.   

 $120 

      

 464* 
  George V,   1931.   Lightly rubbed, otherwise nearly 
uncirculated.   

 $150 

      

 465* 
  George V,   1931.   Nearly extremely fi ne.   

 $50 

      

 466* 
  George V,   1935.   Lightly toned, good extremely fi ne.   

 $150 

 Private purchase from Spink Australia in 1984 ($300). 

   467 
  George V,   1935 and 1936.   Extremely fi ne; nearly uncirculated.  
(2)  

 $150 

      

 468* 
  George V,   1936.   Unmarked, but slightly rubbed with red 
brown tone streak, otherwise nearly uncirculated.   

 $150 

   469 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1946, 1950-1963.   Very fi ne 
- uncirculated.  (24)  

 $120 

   470 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1963, missing 1946 dot 
(Perth), with some duplication.   Very good - very fi ne.  (42)  

 $120 

   471 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1963, missing 1942, includes 
six extras, all in a Supreme album.   The 1940 fi ne, others 
extremely fi ne - choice uncirculated.  (31)  

 $200 
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   472 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, complete with some 
extras, in a precision album, some years better than average.   
Fair - uncirculated.  (52)  

 $250 

 Ex W.J.Baker Collection. 

   473 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, complete, includes 
obverses, all in a new press-in album, 1914, good very fi ne.   
Fair - nearly uncirculated.  (53)  

 $150 

   474 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, each in a 2x2 holder; 
1910-12, 1914 (4), 1915, 1916M (4), 1917M (3), 1918M 
(2), 1920M, 1921 star, 1925 (4), 1926, 1927 (2), 1931 (2), 
1933 (3), 1934, 1935 (6), 1936 (2), 1938, 1943, 1943S (3), 
1944S (6), 1946, 1948, 1950, 1952-54, 1957, 1960, 1961 
(2), 1962, 1963 (2).   Very good - good extremely fi ne.  (64)  

 $500 

 Ex J.P.Melick Collection. 

   475 
  George V - Elizabeth II,   1912-1963, each in 2x2 holders 
priced; George V issues generally very worn (26, one 1920M 
is very fi ne), all in a carton.   Fair - nearly uncirculated.  
(approx 275)  

 $500 

   476 
  George V,   1913, 1914(8), 1915, 1916M (9), 1917M (8), 
1918M, 1924, 1925 (2), 1926 (2), 1927 (2), 1928 (3), 1931, 
1934 (2), 1935 (7), 1936.   Two of the 1914 coins with dark 
stain, good - very fi ne.  (49)  

 $350 

   477 
  George V,   1921 star.   Very good - fi ne.  (3)  

 $120 

   478 
  George VI - Elizabeth II,   1946, 1948, 1952, 1953, 1955, 
1957, 1959, 1960, 1961 (2).   Very fi ne - uncirculated.  (10)  

 $100 

   479 
  Elizabeth II,   1953 (13), 1954, 1960.   Very fi ne - nearly 
uncirculated.  (15)  

 $150 

   480 
  Elizabeth II,   1960.   Extremely fi ne - uncirculated.  (41)  

 $250 

   481 
  Elizabeth II,   1960.   Good very fi ne - uncirculated.  (42)  

 $200 

   SIXPENCES 

      

 482* 
  Edward VII,   1910.   Good extremely fi ne.   

 $200 

      

 483* 
  Edward VII,   1910.   Peripheral toning, good extremely fi ne.   

 $100 

   484 
  George V,   1926 without serif to 2, 1927; George VI, 1951PL.   
Extremely fi ne; good extremely fi ne; nearly uncirculated.  
(3)  

 $100 

   485 
  Elizabeth II,   1962.   Good extremely fi ne - uncirculated.  
(100)  

 $300 

   486 
  Elizabeth II,   1963, ex mint rolls.   Mostly choice uncirculated.  
(66)  

 $200 

   487 
  Elizabeth II,   1963.   Good extremely fi ne - uncirculated.  
(100)  

 $300 

   THREEPENCES 

      

 488 *
  Edward VII,   1910.   Toned, nearly uncirculated.   

 $70 
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 489* 
  Edward VII - George V,   1910, 1918M, 1919M, 1921M, 
1927.   Second and third coins toned, very fi ne - nearly 
uncirculated.  (5)  

 $150 

   490 
  George V,   1918M.   Dark tone, extremely fi ne.   

 $50 

 In a slab by NGC as AU50.

Ex S.Sinnathuray Collection. 

   491 
  George V,   1919M.   Toned, nearly uncirculated.   

 $70 

      

 492* 
  George V,   1919M.   Good extremely fi ne.   

 $50 

 In a slab by PCGS as AU55. 

      

part

 493* 
  George V,   1921M.   One toned, uncirculated.  (2)  

 $300 

   494 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, many in 2x2 holders 
or Spink Australia envelopes, 1910 (4), 1918M, 1921M, 
1926 (2), 1927, 1934 (3), 1936 (8), 1938; later dates in 
2x2 holders (12), loose in envelope (approx 25); sixpences, 
1912, 1920M, 1922, 1927, 1934 (2), 1936 (3), including 
1963 (20).   Very good - uncirculated.  (approx 100)  

 $300 
 Ex J.P.Melick Collection. 

   495 
  Elizabeth II,   1957, ex mint rolls.   Mostly choice uncirculated.  
(16)  

 $150 

   496 
  Elizabeth II,   1963.   Mostly uncirculated.  (92)  

 $230 

   497 
  Elizabeth II,   1963.   Uncirculated.  (100)  

 $250 

   PENNIES 

     

   

 498* 
  George V,   1911 and 1916I.   Brown and red, uncirculated.  
(2)  

 $250 

   499 
  George V,   1914, 1917I, 1933 (3), 1936 (2).   Extremely fi ne 
or better.  (7)  

 $200 

      

 500* 
  George V,   1918I.   Extremely fi ne.   

 $120 
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 501* 
  George V,   1922, Indian die.   Nearly extremely fi ne.   

 $70 

 Ex Dr P.Bird Collection. 

   502 
  George V,   1925.   Good very fi ne.   

 $150 

   503 
  George V,   1925, London die.   Plain die state, broken N die 
state and Q die state (2), fi ne - very fi ne.  (4)  

 $280 

   504 
  George V,   1925 London dies.   Plain die state (2), raised 
horizontal line on neck die state and broken N die state (2), 
good fi ne - nearly very fi ne.  (5)  

 $350 

      

part

 505* 
  George V,   1925, London die.   Plain die state (2), broken N 
die state and horizontal line on neck die state (4), fi ne - very 
fi ne.  (7)  

 $500 

   506 
  George V - George VI,   1925 (4), 1946 (2).   Fine - very fi ne.  
(4)  

 $200 

   507 
  George V,   1933-6.   Brown and red, nearly uncirculated.  (4)  

 $150 

      

 508* 
  George V,   1936.   Flawed planchet on the reverse, full mint 
red, uncirculated.   

 $250 

 Private purchase from Strand Coins. 

   509 
  George VI,   1946, George V, halfpennies 1924, 1933.   Very 
fi ne - extremely fi ne, last with mint bloom.  (3)  

 $100 

   510 
  George VI,   1946.   Cleaned, very fi ne - good very fi ne.  (3)  

 $100 

   511 
  George VI,   1946.   Good fi ne - very fi ne.  (4)  

 $150 

   512 
  George VI,   1946.   Very good - very fi ne.  (7)  

 $180 

   513 
  George VI,   1946.   Fine - good very fi ne.  (9)  

 $300 

   514 
  George VI,   1946.   Fine - very fi ne.  (12)  

 $350 

   515 
  George V - Elizabeth II,   penny set, 1911-1964, missing 1930, 
includes 1925 with oxidation on obverse, and 1946 with 
some thin scratches on reverse, also 1920 dot below has very 
faint dot, set includes space-fi llers of New Zealand 1951 
penny and Great Britain 1936 penny.   In a Dansco press-in 
album, this damaged, apart from the defects as described, 
the set is very good - good very fi ne.  (79)  

 $50 

   516 
  George VI,   1948.   Nearly full mint red uncirculated.   

 $100 

 In a slab by PCGS as MS65RD. 

   517 
  Elizabeth II,   1956.   Full original mint red, one coin with some 
spotting on reverse, uncirculated.  (3)  

 $120 

   518 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, assortment; each in 2x2 
holders, missing key dates, some better than average, sold 
with owner's list.   Very good - extremely fi ne.  (268)  

 $150 

   519 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964. Mostly very good - 
extremely fi ne.   (5. 8kg)  

 $100 
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   HALFPENNIES 

      

 520* 
  George V,   1911.   Brown and red, nearly uncirculated.   

 $150 

      

 521* 
  George V,   1912H.   Has been lacquered, glossy, nearly 
uncirculated.   

 $300 

   522 
  George V - George VI,   1914H, 1915H, 1918I, 1924, 1927, 
1928, 1930 (3), 1931 (3), 1932, 1934, 1935, 1936 (5), 
1938 (2), 1939 (2), 1939 kangaroo (5), 1942, 1943I, 1944 
(44), 1948; all in 2x2 holders and priced.   Very good - good 
extremely fi ne.  (36)  

 $300 

   523 
  George V,   1915H.   Fine/nearly very fi ne.   

 $50 

 In a slab by NGC as F15BN 

      

 524* 
  George V,   1923.   Reverse with signs of old corrosion between 
1 o'clock and 4 o'clock, otherwise very good/nearly fi ne.   

 $600 

      

 525* 
  George V,   1923.   Faint peripheral die breaks either side, 
obverse rim bruise at 7 o'clock, otherwise even brown 
patina, very fi ne.   

 $500 

      

 526* 
  George V,   1923.   Diagnostic peripheral die breaks either side, 
nearly very fi ne.   

 $500 

      

 527* 
  George V,   1923. Peripheral die break on the reverse, nearly 
fi ne. 

   $500 

      

 528* 
  George V,   1923.   Peripheral die breaks either side, porous 
with obverse damage, otherwise good fi ne for wear.   

 $250 

   529 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1964, plus pennies, 1964 
(2); one and two cents, 1966.   The 1943 full red, very fi ne 
- uncirculated.  (37)  

 $150 

   530 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1964; plus pennies, 1964 
(2); one and two cents, 1966.   The 1943 red and brown 
uncirculated; very fi ne - uncirculated.  (37)  

 $100 

   531 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, three sets, missing 1923, 
also penny set missing 1930, all in a plastic album.   Very good 
- uncirculated.  (214)  

 $300 

   532 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, assorted dates with 
duplication, each in 2x2 holders, some better than average, 
sold with owner's list.   Very good - extremely fi ne.  (358)  

 $150 

 


